Flat no Intercity de São Leopoldo Apartamento nº 512, do Business Hotel, na Rua Marques do Herval, 1275, centro de São Leopoldo, no 4º andar ou 5º
pavimento, com área privativa de 23,62m². Matrícula nº 95.163 do Registro de Imóveis de São Leopoldo. Avaliação R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil
reais). Mínimo em segundo leilão: R$ 192.000,00. A T E N Ç Ã O: Salas tem débito de condomínio de R$ 2.625,10, até o dia 11 de abril de 2022, que Hcará
sob responsabilidade do comprador. AVALIAÇÃO: R$ 320.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 192.000,00 Observações:

[...]

– situado na coluna de blocos localizada à esquerda de quem de frente observar o empreendimento pela Rua Souza Melo, à esquerda do bloco 8. Na Rua
Souza Melo nº 1084. Com 41,19m² de área privativa. Matrícula nº 187.290 do Registro de Imóveis da 4ª zona de Porto Alegre, com anotação de alienação
Hduciária para CAIXA ECONOMICA FEDERAL. Avaliação R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 70.000,00 Observações: 2ª Vara Cível do Foro Regional Sarandi. Ação nº 5000006-60.2021.8.21.5001. CONDOMÍNIO RESIDENCIAL JARDIM
DOS PAMPAS I x ELISE ANNE MARQUES NETO.

LOTE: 003

Sobrado 168m² - Condomínio Jardins do Prado Loteamento Jardins da Hípica - Sobrado com três pavimentos Sala com dois ambientes e cozinha e área

[...]

Terreno urbano regular, com área superficial de 140m², com 7,00m de frente e 20,00m de extensão aos fundos. Matrícula nº
117.865 do Registro de Imóveis da 3ª zona de Porto Alegre, com anotação de alienação Hduciária para BOLOGNESI ENGENHARIA LTDA. A construção não
está averbada e sua regularização é por conta do comprador Avaliação R$ 677.000,00 (seiscentos e setenta e sete mil reais). VALOR MÍNIMO: R$
338.500,00. Somente no segundo leilão, dia 28 de novembro. AVALIAÇÃO: R$ 677.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 338.500,00 Observações: 1ª Vara Cível do
Foro Central Regional da Restinga.Ação nº 5000823-93.2016.8.21.4001. MOACIR NELSON BENIN x GLADIS CARITA MARQUES.